附件2

关于开展“十二五”职业教育国家规划教材选题立项工作的通知

                                      教职成司函〔2012〕237号
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，有关出版单位：
    为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010—2020年）》，根据《教育部关于“十二五”职业教育教材建设的若干意见》（教职成〔2012〕9号）要求，配合《高等职业学校专业教学标准（试行）》贯彻实施，我司决定开展“十二五”职业教育国家规划教材（以下简称“规划教材”）选题立项工作。现将工作方案印发给你们，请组织做好选题申报工作。

附件：1.“十二五”职业教育国家规划教材选题申报工作方案
      2.“十二五”职业教育国家规划教材选题申报表
      3.“十二五”职业教育国家规划教材选题申报汇总表
      4.“十二五”职业教育国家规划教材公共基础课程、大类专业基础课程教材选题指南
      5.《高等职业学校专业教学标准（试行）》目录
      6.高等职业学校现行专业（含目录外专业）

    以上附件请登陆教育部网站（www.moe.gov.cn）职业教育与成人教育司页面下载。

教育部职业教育与成人教育司

2012年12月12日